РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

От «03» июня 2013 г.

№ 27
с. Маргуцек

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 09.09.2008г. № 20 «Об определении прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объёма готовой продукции на территории сельского поселения «Маргуцекское»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения «Маргуцекское» в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации, Совет сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 09.09.2008г. № 20 «Об определении прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объёма готовой продукции на территории сельского поселения «Маргуцекское» - отменить.

2. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

Председатель Совета

М.К. Мыльникова